[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                               Indicação nº 201/2020
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, que, por meio do Departamento responsável, que seja feita a substituição das lâmpadas dos postes do Boulevard do Bi, por lâmpadas de Led.
JUSTIFICATIVA:
As lâmpadas de led irão proporcionar mais segurança aos frequentadores do boulevard, além de trazer mais economicidade aos cofres públicos, tendo em vista o baixo consumo desse tipo de lâmpada.
Plenário Vereador Ivo Zanella, 26 de novembro de 2020.

MILTON TICACA
Vereador

“Deus seja louvado”
2 de 2